
 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “L. CIULLI PARATORE 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 
Via F. Verrotti, 44  -  PENNE (PE) 

Tel 085/8279537  --   C.F. 80006810685 – C.M. PEIC80500B 
e-mail: peic80500b@istruzione.it   --  peic80500b@pec.istruzione.it 

 

 

 

    

 AGLI ATTI 
   ALL’ALBOON LINE 
 AL SITO  
  

        Fascicolo PAR – FSC Abruzzo 2007 – 2013 
 

Oggetto: Determina liquidazione Fatt. n. 04/100/2022 del 20/07/2022  - “PAR-FSC Abruzzo 2007-2013” 

 “Potenziamento dotazioni tecnologiche/ambienti multimediali/laboratori Scuole secondarie di primo grado” 

 

CODICE PROGETTO ABRSLOB092-69 BIS 

CUP I19J17000190001 CIG Z9236A8763 

Intervento cofinanziato con risorse PAR-FSC 2007-2013 - Programma Obiettivi di Servizio Regione 
Abruzzo ex Delibera Cipe 79/2012 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il Programma FSC 2007/2013- Delibera CIPE 79/2012 – Obiettivi di Servizio – Istruzione- “Interventi 

per il potenziamento delle dotazioni tecnologiche/ambienti multimediali e dei laboratori per le 

competenze di base degli Istituti Secondari di primo grado”. 

VISTE la DGR n. 579/08 recante “Piano d’Azione per il raggiungimento degli Obiettivi di Servizio del Quadro 

Strategico Nazionale 2007-2013” e successive DRG (DGR 518/10 - 519/10 - 561/2012 - DGR 299/2014 

- DGR 840/15;  

VISTA  La delibera CIPE 79/2012 – Fondo Sviluppo e coesione 2007/2013 – revisione delle modalità di 

attuazione del meccanismo premiale collegato agli Obiettivi di servizio e riparto delle risorse residue 

– di ripartizione e assegnazione alla Regione Abruzzo delle risorse per l’attuazione degli interventi 

collegati agli Obiettivi di Servizio; 

VISTA La DGR n.968 del 13/12/19 di approvazione dello Strumento Attuazione diretta; 

VISTE  Le graduatorie definitive regionali assunte a protocollo n. 2924 del 20/07/17;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 92 del 12/01/2017; 

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio Prot. 3476 del 07/09/2017 del finanziamento con 

inserimento nel Programma annuale 2017 approvato dal Consiglio d’Istituto del 06/09/2017 - 

verbale n. 19 delibera n. 125; 

VISTO L’ATTO DI CONCESSIONE del finanziamento di € 43.374,31 stipulato con la Regione Abruzzo – (rif. 

Prot. N. 1647 DEL 18/04/2019 – Prot. n. 1777 del 03/05/2019); 

VISTO  il D.I. 129/2018; 
VISTO  il nuovo codice per Contratti Pubblici D. Lgs. n. 50/2016; 

mailto:peic80500b@istruzione.it
mailto:peic80500b@pec.istruzione.it




VISTA  la necessità di procedere al completamento della  fornitura dei beni, di cui  alla Tab. 1 Sez. C del 
 QUADRO ECONOMICO    ; 
VISTA la Determina a contrarre Prot. n. 1882 del 14/06/2022; 
VISTA la Determina di affidamento Prot. n. 1884 del 14/06/2022; 

VISTO l’ODA MEPA 6935 del 14/06/2022 con la Ditta  A .& N. Belardi snc di Pescara P. zza Spirito Santo – 

Pescara P.I. 01106740689; 

VISTA  la fattura n. 04/100/2022 del 20/07/2022 emessa della Ditta  A .& N. Belardi snc di  Pescara P.zza 
 Spirito Santo – Pescara P.I. 01106740689; 
ATTESO che il materiale è stato consegnato e installato; 
VISTO il Verbale di collaudo Prot. n. 2252 del 19/07/2022 superato con esito positivo; 
ACQUISITA  la regolarità della documentazione riguardo ai requisiti dichiarati in base alla vigente Normativa. 

DETERMINA 

ART. 1 

la liquidazione della fattura n. 04/100/2022 del 20/07/2022 CIG: Z9236A8763 - CUP: I19J17000190001 

emessa dalla Ditta  A .& N. Belardi snc di Pescara P.zza  Spirito Santo – Pescara P.I. 01106740689 per un 

totale di € 12.190,00  + iva 22% (tot. € 14.871,80  iva inclusa);  

ART. 2 

di imputare la somma di € 14.871,80 all’Aggr./Progetto  P01/01 - Progetto PAR – FSC Piano d'azione 2016-
2017 dotazioni tecnologiche multimediali  del Programma Annuale 2022,  utilizzando per € 8.068,65 la quota 
già erogata relativa al  50% della somma concessa e per € 6.803,15 ricorrendo all’anticipo di cassa; 

 

ART. 3 

Ai sensi dell’art. 37 del D. Lgs. n. 33/2013 la presente Determina a contrarre viene pubblicata sul sito 
dell’Istituzione Scolastica web nella sezione Amministrazione Trasparente e “PAR FSC 2007/2013”. 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Il Dirigente Scolastico 

         Prof.ssa Angela Serafini 
           Documento firmato digitalmente 
                    ai sensi del CAD  e norme ad esso connesse 


		2022-08-01T08:25:15+0200
	ANGELA SERAFINI




